Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE  N. {3 DEL /4 / 02 /204{?
Oggetto: Liquidazione Fatture TELECOM 6° BIMESTRE 2017 — CUP B31111000740004 CIG Z4D02108B5

PREMESSO che con determina dirigenziale n. 252 del 07.09.2017 si affidava la linea internet mediante la
trasformazione della linea Telecom gia’ esistente con opzione fibra;

CHE con la stessa determina veniva impegnata la somma di € 756,40,

VISTA la fattura relativa al mese di agosto - settembre 2017 inerentt il servizio di telefonia di seguito elencata:

Fattura n. 8V00547814 del 05.10.2017 | € 13444 | 112,00 | 2244 1 0941/309006 S. Nicol. Scuola
VISTO il documento unico di regolarita contrbutiva {DURC) rilasciato in data 18.10.2017 dal quale risulta
che la ditta sopra citata ¢ in regola con il versamento der contribut,
RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di € 134,44 in favore della
Telecom Iralia 5.p.A. con sede legale in Mitano, Plazza degh Affari, 2 relativa alle fatture sopra citate;
RICHIAMATTI 1 regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’'0O.EE LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA
1. di liquidare e pagare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di € 162,93 in favore della Telecom Italia
S.p-A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2, relativa al pagamento delle fatture inerend il mese
di agosto - settembre 2017 tramite bonifico bancario presso Monte Paschi Siena codice IBAN
IT80Z0103004600000001468917;
2. di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Telecom Italia
S.p-A. per Vimporto di €. 112,00;
3. diautonizzare ad effetruare Jo split payment, per €. 2244;
4. diimputare la relativa spesa ai seguenti capitoli di bilancio:

| cod. 01.02-1.03.02.05.001 € 134,44 BILANCIO 2015 A(; 8 2

11 Respons\iklﬂtt'h I'Istruttoria

1

| AREA ECONOMICO - FINANZIARIA |
| St esprime parcre favorevole di regol;yf'\té contabﬂe e
| siattesta la copcrtura finanziaria come gopf At

Li B2 ]UJ{K |.I| Mﬁg‘dtﬁ?{re

Fia Vintorio Emanucle, — 98060 MONTAGNAREALE - ‘B (941-315252 - = 0941-315233 - C F: 86000270834 - |V A 00751420837
Sito tnternet wyw.compredimontagrareale 1t/ e-mail urpiddcomunedimontagnareale it




